
(dále jen „Dodatek“)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený: na základě Směrnice 19/2015 Podpisový řád

Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského ředitelství Plzeň 
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. KAISERs.r.o.
se sídlem Nádražní 753; 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 90282 
IČ: 26733102, DIČ: CZ 26733102 
zastoupená JUDr. Josefem Kaiserem, prokura 
bankovní spojení: 

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění těžebních činností a o 
prodeji dříví do 31. 12.2022, číselný kód části veřejné zakázky 212048, název části veřejné 
zakázky Dobřany, uzavřené dne 28.12. 2017 (dále jen „Smlouva11) v tomto znění:

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě. Rozsah těchto 
dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze tohoto dodatku č. 1. 
Příloha je neoddělitelnou součástí dodatku č. 1.



Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni podpisu 
tohoto dodatku č. 1 a nebudou v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány dle čl. X, odst. 
3 a 4 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy tento dodatek č. 1 nenahrazuje.

Obě strany se dohodly na doplnění Smlouvy o ceníkový kód 122001 „Přibližování dříví“. 
Předmětem ceníkového kóduje výroba sortimentů určených Zadávacím listem a přibližování 
dříví z Lokality P na Lokalitu OM a veškeré návazné činnosti s tím nedílně související. 
Ostatní povinnosti Smluvního partnera dle Smlouvy, jako je především adjustace 
a vyhotovení číselníků zůstávají beze změn.

Smluvní partner je povinen vyrábět sortimenty v termínech a dle technické specifikace 
stanovené Zadávacím listem.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jeho podpisu do 31. 1. 2019.

Dodatek č. 1 je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner obdrží dvě.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům 
a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne 12.12. 2018

Lesy České republiky, s.p. Kaiser s.r.o.



Přílohu č. 1 Dodatku č. 1
kc SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ TĚŽEBNÍCH ČINNOSTÍ A O PRODIUI DŘÍVÍ -

212 048 DOBŘANY-TĚŽIÍBNÍ ČINNOST do 31.12. 2022

kód zakázky: 
název zakázky:

název OJ:

212048 
Dobřany 
LS Přeštice 
KŘ Plzeň

firma: Kaiser s.r.o. 
IČO: 26733102

CK podvýkon

122001* Výroba dříví na odvozním místě, nahodilá

* Jedná se o přibližování na OM v sortimentech daných zadávacím listem, včetně jejich výroby 
cca 1500 m3 nahodilé těžby z živelné kalamity - projekt předává lesní správa zadávacími listy

ceník přibližování dříví na OM pro výkon 122001_________________ Měrná jednotka = Kč/m3
skupina dřevin -0,09 -0,14 -0,19 -0,29 -0,49 -0,69 -0,99 +1,00

jehličnaté 295 275 266 260 260 260 260 260

listnaté 295 275 266 260 260 260 260 260

Hodnoty soustřeďování dříví (P-OM) jsou kalkulovány pro standardně používané technologie na dané SUJ 
(UKT, SLKT, harvestor). V ceně je zohledněna i manipulace dříví na výřezy podle zadání.
Uvedené ceny nebudou upravovány o inflaci.

V Plzni dne 12.12. 2018

Lesy České republiky, s.p. Kaiser s.r.o.

3




